Si q̄d̄ p̄o receptio virtuialis l̄az p̄habilis
iudico, nullam dicat imperfectiō, tunc Reslus 2° in Deo
ad Int̄ra admitt̄ p̄t̄ rāo c̄a virtuialis: f̄ fortas in hoc s̄i H.
Gra, d̄ p̄t̄ ex Latini admiserunt rācem c̄a in Divinis.

Quo uero haec receptio virtualis non inveniat imperfectionem sic ostendo
et quia Iherosolima ex gratia et auctoritate dicitur in deo imperfectionem
ut certe omni opere et in creaturis arguat imperfectionem et paupertatem: q.
Sed receptio virtualis non dicit imperfectionem in deo, ut in creaturis
arguat paupertatem et mutacionem.

VITAE ETI

q. in creaturis receptio arguit imperfectionem, quia trinitas nobis ad aliud esse regatur et
indiget gratia ipsius in deo non habet: sed per receptionem virtualis, neque deus mu-
tatio ad aliud esse sicut recipit suum metum esse, id est suas perfectiores donas
neque caret ultra quam dona sua. sed omnis recipitur in ordine ad suas perfectiores in-
dustrias: q. ut prima eius receptio virtualis personaliter et attributa
in aliis habet mutationem, neque ullam imperfectionem.

q. Et discursus realis arguat ignoriam et imperfectionem rationis in creaturis, in deo tamen discursus virtualis
dicit imperfectionem ut propter libens docet. Et de anima tractu 3. n. 132: q. et si receptio realis arguat imperfectionem in creaturis, recep-
tio in virtuali non illam arguet in deo.

Inst. receptio tamen dicit imperfectionem: q.
non potest dari in deo. Et propter annos: Ist. eni receptio realis dicit imp-
fectionem quia supponit vacuitem in substantia et indigentiam alicuius pree-
dictae: At vero receptio virtualis non dicit vacuitem, neque indigentiam
allicuius pree dictae: nam quia prima indigentia sua personalis
et donis attributus, non est indigentia secunditas.

q. receptio realis dicit imperfectionem rea-
lism: q. et receptio virtualis dicit imperfectionem virtualis. Et
propter istam: quia receptio realis absit supponit carentiam gratiae ex-
trahendae per gratiam substantiae et novo proficiat et mutetur: At vero recep-
tio virtualis non supponit carentiam gratiae extantem. Et propter gratiam
substantiae non mutatur. Sicut discursus realis supponit absit imperfec-
tionem et ignorantiam realis: At vero discursus virtualis non ideo
mutatur.

Suggerit ignoriam & imperfectiōem virtutalem. Idem dicendum
est & distio reali, q̄ abse dicit imperfessionem realēm, q̄a est
simpliciter: ut uero distio virtutales nō ideo dicit imperfectiōem
virtutalem. —

SECTIō. VI.

Qua sit cālitās mā erga frām, & opūm

Queres 1. q̄ q̄ma causet frām in fieri! ante resolutionē, p̄ nos
Planum ē duplicitē cāri frām a' mā, & in fieri idē q̄dāzēm. p̄
q̄m p̄duimt ipsa frā, & in factō ē idē q̄dāzēm met entatēm
frā p̄duimt, q̄ e' trias dōs. P̄ 1. q̄a frā in fieri nihil aliud ē nisi dō, &
q̄m frā recipi in mā: Det hac dō ē immeata: q̄o immeata cār
a' mā, alioq̄ daret, p̄clus in infinitum. P̄ 2. q̄a dō effū
ē immeata cā effienti: q̄o et dō receptiuā ē immeata cā māli.
P̄ 3. q̄a oī allū mās ēt sufficiens: q̄o frā in fieri immeata
cār a' mā. —

Quer. 2. q̄dāzēt frā in factō ē a' mā? p̄
cāri q̄ a' mā receptiuā in ipsa mā. Etia p̄. Sart. p̄. Obincus. p̄.
Sallay, q̄i sicut & lego p̄. L. Maitu. 2. n. 113. P̄ 1. q̄a frā
cāt ab effientē meante a' mā generiuā p̄t hāc dependet ab ipso
effienti: q̄o et cāt a' mā q̄ ipsam a' mā generiuā p̄t reci-
pīt in mā. P̄ 2. q̄a oī cālitās det immeata pendere a' cā.
Sic dō receptiuā dependet immeata a' mā: q̄o hāc sola ē cālitās
mā erga frām. Deinde effū det pendere meante cālitās: si hā
dependet a' mā q̄ a' mā p̄duimt: q̄o hāc ē effūs cālitās. —

Oppositiō in an. Genet N. I. Murtia. p̄. Dubius.
p̄. T. L. p̄. 25. Sch. 1. & alii. q̄q̄. T. 1. q̄a p̄pendet a' mā
q̄ uniuersitati p̄ pārem. Et p̄t aīs. q̄a frā n̄ dependet nisi q̄ hāc

Per dependentiam fratrem q. e' pao, & n' unio, q. st. her & offi unio
et n' facere fratrem dependentem.

Arg. 2. et fratrem mediat unio: q.
hac e' caritas me erga fratrem & huius anni fratrem et fratrem me-
diat unio tanquam vinculum. Ita: fratrem fratris dependentia. n' anni:
nam. Ita pao, q. mediat in fratrem & fratrem e' dependens fratres, q. qm
fratres sunt a ma.

Arg. 3. pao ita unio et sublata quam-
que proe dicitur ha dependens a ma: q. ita unio e' caritas me ad
fratrem. Et n'go anni: nam pao ita unio dicitur ha unitus et n'
dependens a ma. ut pot in via vialet, q. pao unio e' ita unitus
me, et n' dependens ab illa: q. ha deest pao, q. qm fratres ha sit de-
pendens a ma.

Arg. 4. transacta a de agentis, etiam n' ma-
net pao: et s' alius manet ha dependens a ma: q. pao unio uni-
oem e' dependens. Et huius anni transacta a de agentis et n' manet
ead pao. Iudeo. n' manet alia pao, n' ma. q. Deus ut autor
nro suscepit illam aem per aliam ut Isernent ha in ma, et hoc
aem pot recipiit in ma e' pao, ac pao q. dependet ha et in Iser-
nari q. paoem.

Arg. 5. pao n' pot e' immoate dependens
a ma, neq. in fieri neq. in factu e' Sicut n' e' unio: q. n' dependet
immate. Et n'go anni, q. ita pao e' unio sui Episcopii, sicut oes
alii mi, q. st. immate dependens, et n' sparet unioe distincta.

Inst. Pao e' missa fratre: si ha n' dependet
immate a ma: q. neq. pao. Et n'go Itiam q. et unio e' missa
fratre. Et s' fratre n' immate unita ma, si molante ipsa unioe, ita
sunt fratre dependens a ma molante ipsa paoe.

Quae sit caritas mea erga compositum?

Quar. 3. q. gloria est ipsorum tam in fieri, q. in factu et

Accedit p̄arem. Si m̄a summatur ut iā. Et ḡma instantum est
Ip̄m in genitum cat̄ Nam F̄unis et Ip̄m. Si cat̄ Nam et uni-
verso p̄arem, ut iam platum ē: q̄ et cat̄ Ip̄m et cat̄ p̄arem.
Et D̄ixi cū officiis est Ip̄m p̄arem Nam F̄unis. q̄ et
iū mali cat̄ Ip̄m et p̄arem receptivam. q̄ et F̄unis ad ipsum I-
positum. —

Cro. Maria m̄. Stat M. L. P. Dub. P. Tell. P.
Hort. Orie. Tertia. Tali. ~~p̄am~~ 1° cālitas Ipoī e Ip̄oī:
st̄ unio ē Ip̄oī et n̄ p̄am: q̄ sola unio ē cālitas Ipoī. Eng
m̄ay ga Ip̄oī e pars Utinæ Ip̄oī, at ū dependia e cālitas ipsius
Ip̄oī. Ita p̄am e gratia dependia. Ita Ip̄um pot̄ anglicana
Bilburi. 2° pot̄ coalescit ex p̄ibus gratiæ illis Iponentibus et
sic unio ē t̄uis pars gratiæ Iponens. 3° pot̄ bilburi Ip̄um
at cātum et dependens. Et in hoc sū cat̄ et dependet p̄ solam p̄arem.
Sicut unio e t̄uis cālitis, et n̄ ycta gratia cālitas, sine dependere, q̄ ē
sola p̄am. —

Cor. 2° int̄ cālitem et op̄um nihil det mediane:
st̄ int̄ p̄arem 2° Ip̄um mediat ha: q̄ p̄am n̄ ē cālitas Ip̄oī. Et
dicit̄ may nihil det mediane q̄ sit effus ut - quo - ite q̄ sit
dependia Ito. q̄ sit effus ut - quo - ite q̄ sit pars ipsius
talis effus n̄ may. At ū int̄ p̄arem et Ip̄um n̄ mediat illa a-
lia dependia. Et om̄ ha: F̄unio q̄ sit effus producti ut - quo -
et p̄es ipsius Utinæ Ip̄um: Dicit̄ neg unio neq̄ ha: sint falle
dependia. In inferatur tot p̄arem ē cālitem. —

Cor. 3° posa sola unio ē n̄ lato q̄ d̄ixi alio
sigillit Ip̄um: q̄. Et unio ē cālitas Ip̄oī. Et dicit̄ am̄, posita
sola unio sigillit Ip̄um in raso uniti Ito. in raso cāti n̄ eius.
nos ū hic n̄ agimus et falle Iponis Ipi. hoc en̄ ē sola unio. Et om̄
la Cāmbridge Ip̄ius Ip̄oī q̄ ē sola p̄am p̄am cat̄ p̄am unio. Et falle
sigilli n̄ lato et dependens. Et in hoc maxime aduentendum ē, scilicet

Scilicet aliud ex Ipsi in rivo uniti datur et aliud in rivo
lascati se dependentis; quod effus uniti quoniam ab unito effus
est et dependentis oritur a sola parte quae calitas et dependens
fuit.

SECTI^O. VII.

De conditionibus requisitis ad causam malem

Quod. 1^o ut ad causum mater regni, in via regni
namque viacem phisam est in locum. Et prima pars quae ut quae certe
natur et phis regnit oec disposicet. Et uia ex propriis dispositibus
e gentes, immo et aliae dispositio. / X. caen in. in gente recipi-
untur: quae gentes. Ideo phis regista in via ad causum matr.

Pr^o 2^o pars post de gentes non sit Iohannes lo-
ge regista, quae via veniudata gente poterit causare mater et reci-
pere eum sicut viacem. Siquid calidas uales in suo Iohanne et gallite
non regnit gente. ut potest in sua Valli haec matr. Tercius poterit
et aut sine altera gente: quae gentes non est Iohannes loge regista ad causam viacem.

Quod. 2^o existia sit Iohannes loge re-
gista ad causum matr. Pr^o 1^o: quae via non poterit causare ma-
ter, nisi sit regista a Iohanne, ut phis regista datur ad existiam: quod ut certe matr
loge regnit existiam. Pr^o 2^o: quae via est ut substantia sive reale, ex-
istentia nam impossibile est quae via non existent in se reale et phis regi-
piat sicut. Pr^o 3^o: quae causio ut faciat puerum actinam
regnit loge existiam: quod est in via, ut recipiat puerum.